
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо
передачі земельних ділянок громадянам у власність, 

зміну цільового призначення земельної ділянки, 
надання дозволів на розроблення документації із землеустрою,

відмову у наданні земельної ділянки у власність

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», 
Законом України «Про оренду землі», пп. 34 п.1 ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії 
з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1. Западьку Анатолію Олексійовичу земельну ділянку площею 0,1000га, з 
них 0,0215га – землі обмеженого використання – охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта енергетичної системи для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                    
вул. Дорошенка Петра. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:057:0056;
1.2. Кусливій Ніні Іванівні земельну ділянку площею 0,1215га для ведення 
особистого селянського господарства по вул. Ярослава Мудрого. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:021:0071;
1.3. Сімановському Володимиру Олександровичу земельну ділянку площею 
0,0339га – землі обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) 
об’єкта енергетичної системи, для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Чубинського Павла в районі буд. №68. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0454;
1.4. Сімановській Олені Олексіївні земельну ділянку площею 0,0347га – 
землі обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 
енергетичної системи, для ведення особистого селянського господарства по                           
вул. Чубинського Павла в районі буд. №66. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:063:0457.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у власність 
громадянам:



2

2.1. Опр Марії Іванівні земельну ділянку площею 0,0594га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по    вул. Лідице, 13. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:018:0125;
2.2. Луценку Михайлу Григоровичу земельну ділянку площею 0,0140га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Большеченка Олексія, 5/4. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0270;
2.3. Ігнатенку Руслану Васильовичу земельну ділянку площею 0,0139га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Большеченка Олексія, 5/12. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0278;
2.4. Зарубіній Валентині Олександрівні земельну ділянку площею 0,0593га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Разіна Степана, 18. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:012:0087;
2.5. Олешку Миколі Миколайовичу земельну ділянку площею 0,1000га, з них 
0,0296га – землі обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) 
об’єкта енергетичної системи, для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Княжицькій, 8. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:019:0067;
2.6. Бондаренку Володимиру Станіславовичу земельну ділянку площею 
0,0192га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Київській, 262-а. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:023:0076.
2.7. Зінкевичу Івану Миколайович, земельну ділянку площею 0,0530га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Полуботка Павла, 35. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:006:0152;
2.8. Бондару Олександру Володимировичу земельну ділянку площею 
0,0139га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Большеченка Олексія, 7/1. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0292;
2.9. Проскуріну Валерію Михайловичу, земельну ділянку площею 0,0581га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по пров. Поштовому, 6. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:012:0088;
2.10. Горбачу Олександру Юрійовичу, земельну ділянку площею 0,0247га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Чорновола В’ячеслава, 20. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0280.

3. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 



3

розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну часткову 
власність громадянам:
3.1. Сергієнку Євгену Сергійовичу (1/2 частка) та Сергієнко Олесі 
Олександрівні (1/2 частка) земельну ділянку площею 0,0133га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Чорновола В’ячеслава, 20/4. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0284;
3.2. Пархоменко Людмилі Валентинівні (1/2 частка), Хоменко Ірині 
Вікторівні (1/2 частка), земельну ділянку площею 0,0804га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по     вул. Благодатній, 3. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:003:0095;
3.3. Левченко Тетяні Іванівні (27/100 частки), Левченку Денису 
Олександровичу (23/100 частки), Ганжі Ларисі Володимирівні (1/4 частка), 
Карасьовій Аліні Володимирівні (1/4 частка), земельну ділянку площею 
0,0673га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Франка Івана, 49. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:004:0133;
3.4. Дулі Віктору Івановичу (1/8 частка), Дулі Світлані Михайлівні                     
(1/8 частка), Дулі Яні Вікторівні (2/8частки), земельну ділянку площею 
0,0259га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Фонтене-су-Буа, 57. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:026:0147;
3.5. Геліон Валентині Петрівні (39/100 частки), Горовому Миколі 
Миколайовичу (61/100частки), земельну ділянку площею 0,0740га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по    вул. Фабричній, 2. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:051:0066.

4. Надати дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:
4.1. Іваницькій Тетяні Миколаївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,0220га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Петропавлівській в районі будинку №19.

5. Надати дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок в оренду громадянам:
5.1. Бражник Галині Михайлівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для ведення городництва по вул. Будівельників.

6. Відмовити громадянину Міквабішвілі Альберту Якимовичу у передачі у 
власність земельної ділянки площею 0,0058га для ведення особистого 
селянського господарства по пров. Деснянському, в зв’язку з тим, що на 
розгляд Броварської міської ради подано розроблений проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду.



4

7. Попередити громадян, зазначених в п.п. 1,2,3 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

8. Попередити громадян, зазначених в п.п. 4,5 цього рішення, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до міської ради на розгляд та затвердження.

9. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                         П.І.Бабич

м. Бровари
від   21  червня  2018року
№ 972-41-07


